
UCHWAŁA NR LV/327/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości gruntowych, położonych 
w miejscowości Święta Anna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, nieruchomości gruntowe, 
niezabudowane, oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr 376/3 o pow. 0,0080 ha oraz 381/1 o pow. 
0,0330 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2147CE44-CD48-4041-8110-28F74EF0F510. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR lv/327/2023 RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 21 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


